
변경내역

□ 영업기준가격 일자 : 2010.9.1

펀드명 코드 구분 기준가격 과표가격 비거주과표 법구분 오차범위
변경전  671.01  0.00  0.00 
변경후  672.90  0.00  0.00 
변경전  686.38  845.37  686.38 
변경후  688.32  845.32  688.32 
변경전  669.31  828.17  669.31 
변경후  671.20  828.11  671.20 
변경전  676.89  835.12  676.89 
변경후  678.80  835.07  678.80 
변경전  735.66  0.00  0.00 
변경후  742.47  0.00  0.00 
변경전  751.04  939.70  751.04 
변경후  757.99  939.49  757.99 
변경전  732.53  921.82  732.53 
변경후  739.32  921.62  739.32 
변경전  739.85  929.03  739.85 
변경후  746.70  928.82  746.70 

□ 영업기준가격 일자 : 2010.9.2

펀드명 코드 구분 기준가격 과표가격 비거주과표 신구펀드 오차범위
변경전  665.82  0.00  0.00 
변경후  667.69  0.00  0.00 
변경전  681.10  840.09  681.10 
변경후  683.01  840.00  683.01 
변경전  664.13  823.00  664.13 
변경후  666.00  822.91  666.00 
변경전  671.67  829.90  671.67 
변경후  673.55  829.82  673.55 
변경전  730.23  0.00  0.00 
변경후  736.95  0.00  0.00 
변경전  745.51  934.17  745.51 
변경후  752.37  933.86  752.37 
변경전  727.12  916.41  727.12 
변경후  733.81  916.11  733.81 
변경전  734.39  923.57  734.39 
변경후  741.15  923.27  741.15 
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 G성장포트폴리오C-C[주혼-재간] 3G332 지본시장법

 G성장포트폴리오C-CE[주혼-재간] 3G334 지본시장법

 G성장포트폴리오[주혼-재간] 3G321 통합 지본시장법

 G성장포트폴리오C-A[주혼-재간] 3G331 지본시장법

 G안정포트폴리오C CE[주혼-재간] 3G314 지본시장법

 G안정포트폴리오C-A[주혼-재간] 3G311 지본시장법

 G안정포트폴리오C-C[주혼-재간] 3G312 지본시장법

 G안정포트폴리오[주혼-재간] 3G301 통합 지본시장법
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 G성장포트폴리오C-C[주혼-재간] 3G332 지본시장법

 G성장포트폴리오C-CE[주혼-재간] 3G334 지본시장법

 G성장포트폴리오[주혼-재간] 3G321 통합 지본시장법

 G성장포트폴리오C-A[주혼-재간] 3G331 지본시장법

 G안정포트폴리오C CE[주혼-재간] 3G314 지본시장법

 G안정포트폴리오C-A[주혼-재간] 3G311 지본시장법

 G안정포트폴리오C-C[주혼-재간] 3G312 지본시장법

 G안정포트폴리오[주혼-재간] 3G301 통합 지본시장법



□ 영업기준가격 일자 : 2010.9.3

펀드명 코드 구분 기준가격 과표가격 비거주과표 신구펀드 오차범위
변경전  666.44  0.00  0.00 
변경후  668.32  0.00  0.00 
변경전  681.74  840.73  681.74 
변경후  683.66  840.66  683.66 
변경전  664.75  823.61  664.75 
변경후  666.62  823.53  666.62 
변경전  672.29  830.53  672.29 
변경후  674.18  830.45  674.18 
변경전  729.23  0.00  0.00 
변경후  735.97  0.00  0.00 
변경전  744.50  933.16  744.50 
변경후  751.39  932.88  751.39 
변경전  726.12  915.41  726.12 
변경후  732.84  915.14  732.84 
변경전  733.38  922.57  733.38 
변경후  740.17  922.29  740.17 
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0.93% G성장포트폴리오C-CE[주혼-재간] 3G334 지본시장법
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 G성장포트폴리오C-A[주혼-재간] 3G331 지본시장법

 G성장포트폴리오C-C[주혼-재간] 3G332 지본시장법

 G성장포트폴리오[주혼-재간] 3G321 통합 지본시장법

 G안정포트폴리오C-C[주혼-재간] 3G312 지본시장법

 G안정포트폴리오C CE[주혼-재간] 3G314 지본시장법

 G안정포트폴리오[주혼-재간] 3G301 통합 지본시장법

 G안정포트폴리오C-A[주혼-재간] 3G311 지본시장법


